Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

233Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 03 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDVI

ld: 12525D5EAE035270

•• ESTADO DO PIAUI
MUNICiPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONCORR:ftNCIA PÚBLICA Nº 008/2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO- PI, após
analisar a documentação relativa a Concorrência Pública Nº 008/2021, RESOLVE
HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇO
TIPO MENOR PREÇO GLOBAL e ADJUDICAÇÃO GLOBAL, destinada a seleção
de proposta mais vantajosa, visando objeto a Contratação de empresa especializada na
execução de obras civis, para Reforma da Praça Pública e da Quadra Esportiva do
Bairro Santa Luzia Zona Urbana do Município de São Raimundo Nonato - PI, e
ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa: PM DE CASTRO E CASTRO
CONSTRUTORA LTDA -ME inscrito com o CNPJ nº26.526.623/000l-96.

•

São Raimundo Nonato-PI, 31 de janeiro de 2022.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal - PI

ld: 167C2DC7C6A15871

ESTÂDO J PIAUI
P~E;f EIT\JRÀ MUNICIPAL DE.SÂO,AAIMUNDO.NONATO
GAB(NEl"E DA PREFEITA
C_Nf>J; Q6.771.859/0001--03

PORTARIA Nº 01:f/2022

\ A PREFEITA MüNi.êJPAL bE' SÃO. RÀIM.UNàó
l NONATO, t;·lHAOO· OP PIAUÍ, :no: uso· de $V~s:
·atribuições legais,. el!lservitndq: disposto n:0,Artigo,, ·64,
, lnéiS!il VI; élá Lei Orgânica (ló, Muniéipjo de, São
j ·Raímurido Nonato;

1RES.OLVE:

1.Ârt. 1° - EXONERAR,a· pedidti o Sr. DAVlD,SOARES
DE. CAMPOS, RC3Í- 2.837 :92~SP-PI e OPJ=,: -0'3il561.413-61., do cargo etn
cemissão. .de. C,oordehador de J>rqgl'!ilma.s: e :Prol!tWS parª o
DesenvoJvim.ent,o, Hisiô1:1co e Cultural, letade jui;ik> à Secretária .de Cultura de
Mi.ll'licípio dé São Râimt.iri'do Nonato-PL

_ . ; 1 ~rl 2". -. Esta P.orfar.i! '.~r.itra ·em v.ígor na .dat°á .de -sua
publicação, rev~a(las as1d1spo,su;:e.es 001 ,contrimo,

Pliõliqúe.-se, Reg·istre-sé é CU'mpra'-'sê ..

Gabinete da Prefeita Murlieípal dê São Raimundo
nonato·- PI, .ao .. 0.1. {primeiro) dia de fevereiro-'de 2022 ..

. 1

CARMELITA DE
l=ASTRO

f1LVA:3423290J --•-•-

IC.àrmeUta_ de. Ca~~o Silvi
.Prefeita Munimpal

•
ld: 13B5A2D70B8D5873

1
ESTAoo DCi PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO.
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.7l 859/0001--03

PORTARIA Nº 01,2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO,. ESTADO DO PIAUf, no uso de suas
atribuições legais, obseivando disposto no Artigo, 64,
ln.ciso VI, d~ Lei Org~nica. do Município pe São
Raimundo Nonato,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o Sr. LUCAS DE CAMPOS LIMA,
RG. 3.749.449S.SP-PI e CPF: 025.279.763-95, para exercer em comissão o
cargo de Coor~en.ador t;le Programas e Projetos para o Desenvolvimento
Histórico e Cultu~I, lot.lqo junto à Seqretar.ia d_e Cul.tura do Município de. São
Raimundo Nonato-PI.

Art. 2" - Esta Porta·na entra em vi(Jor na data de sua
publica~o. revogadas as1disposições em contrário.

. ! Publiqué0 se, Registre,.se e· Cumpra-se·.

, Gabinete da Prefeita Munícípal de São .Raimundo
nonato - PI, aos 021 (dois) 'dias de fevereiro de 2022.

' lcARMELfTA oe~=:=:-,..-

ICASTRO ~~-:!?-~
SILVA:342329<}~::-.:.::;.~,,.

1

300 (/ ==-
Cal'!"l,elita de Castro Silva

Prefeita M1.micipal

ld:01AB1BBA4B8B59CB

~~ oa,.""'
ESTADO DO PIAUÍ '"W'" * ,,

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANA VIEIRA-PI
CNPJ: 41.522.319/0001-64

A VISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS - SRP Nº. 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2022

A Prefeitura Municipal de Canavieira -PI, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio,
nomeada na Portaria Nº 002 de 06/01/2022, toma público licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, Nº 001/2022, do tipo menor preço por Lote, em
conformidade com a Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto nº 10.024/2019 e com a Lei
Federal nº 8.666/1993, cujo objeto é Registro de preço para contratação de empresa para
aquisição de pneus, câmaras de ar e protetor para Prefeitura de Canavieira, conforme
Edital e seus anexos. Acolhimento das Propostas: A Partir do dia 04/02/2022 as 14:00
horas; Do Encerramento das Propostas: A partir do dia 16/02/2022 as 08:00 horas; Início
da Sessão de disputa de preços: A partir do dia 16/02/2022 às 08:30 horas; Referência de
tempo: Horário de Brasllia; O Edital completo estará à disposição dos interessados na
CPL, que deverão solicitar via correio eletrônico: licitawebcana@gmail.com

Canavieira (PI), 02 de fevereiro de 2022.

Tailania Andrade Lima
Pregoeira PMC/PI